
 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Jsme MND Energy Storage a.s. společnost zabývající se provozováním podzemních zásobníků plynu,  
člen silné investiční skupiny KKCG.  
 
Do našeho přátelského dispečerského týmu hledáme novou posilu! 
 

Obchodní dispečer/ka 
 

Baví Tě komunikovat a obchodovat? Nemusíš mít dlouholeté zkušenosti, pokud jsi energický/á, spolehlivý/á a 
nevadí ti směnovat, pak hledáme právě Tebe! 

Co bude Tvá náplň práce? 

 Denní nominace/renominace uskladnění, přepravy a BK kontraktů zemního plynu u operátora trhu v ČR i v 
zahraničí. 

 Komunikace se zákazníky, obchodními partnery v ČR a v zahraničí.  
 Koordinace činností spojených s uskladňováním, přepravou a obchodováním zemního plynu. 
 Nákup přepravních kapacit. Nákup a prodej zemního plynu na bodech k tomu určených. 
 Denní bilancování obchodního portfolia pro český trh i zahraniční trhy 
 Pravidelný reporting. 
 Práce v nepřetržitém provozu – 12ti hodinové směny (denní/noční) 

 

Jaké znalosti a dovednosti Ti nesmí chybět? 

 Vzdělání SŠ s maturitou  
 Spolehlivý a zodpovědný přístup 
 Uživatelskou znalost MS office, dobrá znalost práce s MS Excel 
 Dobré komunikační schopnosti 
 Důslednost a samostatnost  
 AJ na úrovni B2, případně i na dobré komunikativní úrovni B1 

Co nabízíme? 

 Práci na HPP ve stabilní a silné skupině společností MND/KKCG 
 Přátelský pracovní kolektiv, který pomůže a poradí 
 Kromě 25 dní dovolené i další 4 dny „sickdays“ 
 Shell kartu se slevou na pohonné hmoty 
 Pluxee kartu v hodnotě 15.000,- Kč / rok 
 Výhodné mobilní tarify i pro rodinné příslušníky 
 Jedinečnou příležitost seberealizace a osobního růstu ve společnosti která, zajišťuje energetickou 

bezpečnost ČR 
 Další slevy a bonusy v rámci skupiny KKCG 

Místo výkonu práce:  Hodonín 
Termín nástupu:  1.10.2025 nebo dohodou 
 
Přidej se k týmu, který má energii pod kontrolou! Pošli nám svůj životopis a pár slov o sobě na email 
klickova@mnd.cz. Těšíme se! Tato pozice je vhodná i pro absolventy SŠ a studenty distančního studia VŠ. 


